BACON
488

Domi nra xri xpc nra
Benedic de cepte & do xpi & do toto hominie p offi ppol ad dñeum ea gressum

۱۷۰

¶ Dmꝝ f. dxiij

卷之三

collegety. — ~~Si~~ ut regis et p[ro]p[ri]etatis voluntatis hoc anno p[er] statim

४३

With much - At 20th & 21st of the month and the last anniv

३५८

fuller's - at the very end of the year and a week after the first of January it was
announced by the ^{High Sheriff} of the County - that he had been made a爵士

Digitized by srujanika@gmail.com

Dicitur — **A**nde ex hoc de sanctis et ecclesiis ex eis quae ad plenam fidem profecte erant et credentes **F**estum **A**nde ergo ut dicitur ad locum
quod est in Iudea dicunt enim et myriade ad fiduciam profecte erant et **F**estum **A**nde quod non possunt et de
Festum **A**nde non possumus **F**estum **A**nde

¶ Bui vti gnu gnu d.

Et de grycys et de dno in my grycys sp de grycys de ceston Et de grycys et de dno in my grycys sp de grycys de ceston Et de grycys et de dno in my grycys sp de grycys de ceston Et de grycys et de dno in my grycys sp de grycys de ceston

Folio xxviii recto

Verdictum consilii de regno d' m' d' de dictis reb' v'nt' ap' consil' et ex

၁၃၆

(Capitulum) **R**ecitatio totalis nec — Officium duximus obitum

anno comp. solit. Battis Hmeli p. tress. Venerabilis p. hunc p. l' dy di se battis dñi hunc p. tress. Okon p. a. de deca
v. d. se solit ad eccliam p. ploughsheci p. a. m. d. se battis dñi abe p. tress. m. n. m. t. p. hunc v. d. se ecclia
battis p. tress. hunc v. d. se solit ad augst. v. d. p. a. l' d. se in der. sup. dñd. tress. m. n. m. t. e. g. f. e. p. p. c.
necat m. n. m. t. e. g. f. e. v. d. g. f. se sup. v. m. t. e. o. e. a. t. v. d. tress. h. n. d. m. s. d. w. m. n. m. t. e. g. f. e. v. d. o.
onat p. tress. v. m. t. e. o. e. a. t. v. d. tress. h. n. d. m. s. d. w. m. n. m. t. e. g. f. e. v. d. o.
se solit hunc v. d. battisford p. lac tress. sup. h. n. d. m. s. d. w. m. n. m. t. e. g. f. e. v. d. o.

On **gæde** **þ**æt

outst. Iesu. — In come vnt fables & foyalmores inuenit & fables. Ad nos alios dicit ac sequens mperat. Et vni erant p. tunc annis
lxx. nro. fidei. Et oportet in p. m. le. fr. ut ex. In. et nro. Apud de. obiect. Sui fidei. Vnde si p. m. i. g. Apud de. obiect. Sui fidei.
Vnde si p. m. i. g. Apud de. obiect. Sui fidei. Vnde si p. m. i. g. Apud de. obiect. Sui fidei. Vnde si p. m. i. g. Apud de. obiect. Sui fidei.
Vnde si p. m. i. g. Apud de. obiect. Sui fidei. Vnde si p. m. i. g. Apud de. obiect. Sui fidei. Vnde si p. m. i. g. Apud de. obiect. Sui fidei.